
NUOVO TRENO

Arrivo Partenza

Cagliari - 19:55

Cagliari Santa Gilla 19:57 19:58

Elmas Aeroporto 20:02 20:03

Cagliari Elmas 20:05 20:06

Assemini Carmine 20:09 20:10

Assemini 20:12 20:13

Assemini Santa Lucia 20:15 20:16

Decimomannu 20:21 -

NUOVO TRENO

Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Sassari - - - 06:00

Ploaghe - - 06:22 06:23

Ozieri Chilivani - - 06:39 06:48

Giave - - 07:07 07:08

Bonorva - - 07:15 07:16

Macomer - - 07:33 07:34

Borore - - 07:45 07:46

Abbasanta - - 07:55 08:00

Paulilatino - - 08:06 08:07

Solarussa - - 08:20 08:21

Oristano - - 08:31 08:33

Marrubiu Terr. Arb. - - 08:43 08:44

Uras Mogoro - - 08:51 08:52

San Gavino - - 09:04 09:05

Samassi Serrenti - - 09:13 09:14

Serramanna Nuraminis - - 09:20 09:21

Villasor - - 09:25 09:26

Decimomannu - 00:25 09:38 09:39

Assemini Santa Lucia 00:28 00:29 - -

Assemini 00:31 00:32 - -

Assemini Carmine 00:34 00:35 - -

Cagliari Elmas 00:39 00:40 - -

Elmas Aeroporto 00:42 00:43 09:45 09:46

Cagliari Santa Gilla 00:47 00:48 - -

Cagliari 00:51 - 09:54 -

Linea Cagliari - Decimomannu

6405

6398

Circola il 28 dicembre 

2025giorno di effettuazione

Circola il 29 dicembre 

2025giorno di effettuazione

Linea Sassari - Decimomannu - Cagliari

6399

Circola il 1 gennaio 

2026



NUOVO TRENO

Arrivo Partenza

Sassari - 15:35

Ploaghe 16:07 16:08

Ozieri Chilivani 16:24 16:26

Oschiri 16:43 16:48

Berchidda 16:57 16:58

Monti Telti 17:11 17:12

Olbia Terranova 17:30 -

NUOVO TRENO

Arrivo Partenza

Olbia Terranova - 05:30

Monti Telti 05:53 05:54

Berchidda 06:07 06:08

Oschiri 06:17 06:18

Ozieri Chilivani 06:36 06:42

Ploaghe 06:58 06:59

Sassari 07:30 -

Linea Sassari - Olbia Terranova

6401

giorno di effettuazione

Circola il 31 dicembre 

2025

Linea Olbia Terranova - Sassari

6403

giorno di effettuazione

Circola il 1 gennaio 

2026


